Preisliste Microsoft Online Services

& vodafone

Die Monatspreise werden flir den ersten und letzten Abrechnungszeitraum anteilig fur jeden angefangenen Kalendertag berechnet.

Nutzungspreis pro User pro Monat

Business Productivity Online Suite
(Exchange Online, SharePoint Online, Office Communicator, Office Live Meeting)

Exchange Online

SharePoint Online

Office Communications Online

Office Live Meeting

Deskless Worker Online Suite

Exchange Online Deskless Worker

SharePoint Online Deskless Worker
Speicherplatzerweiterung SharePoint (pro GB)

Hosted BlackBerry® for Microsoft Exchange Online

Staffelrabatt ab einer Userzahl von 250 Seats ¥ ?

Vodafone Remote-Einrichtungsservice
Vodafone Remote-Einrichtungsservice

Einrichtung weiterer PC-Arbeitsplatze innerhalb des Remote-Einrichtungsservices

Vodafone Vor-Ort Migrationsservice

MOS Migrationsservice bis 20 Postfacher
MOS Migrationsservice bis 40 Postfacher
MOS Migrationsservice bis 60 Postfacher
MOS Migrationsservice bis 80 Postfacher
MOS Migrationsservice bis 100 Postfacher

MOS Stornogebuhr Migrationsservice

Weitere Preise

Versand Rechnungszweitschrift (je versandter Zweitschrift)

Zahlung bei Nicht-Teilnahme am Lastschriftverfahren (je Rechnung)

Mahngebihr (je Mahnung)

Ruicklastschrift (je Vorgang, es sei denn der Kunde hat die Riicklastschrift nicht zu vertreten)

Rechnung per WebBill mit qualifizierter elektronischer Signatur
(Papierrechnung entfallt)

Papierrechnung
(alternativ zur WebBill mit elektronischer Signatur; je Rechnung)

Rechnung per WebBill oder EDIFACT ohne qualifizierte elektronische Signatur zusatzlich zur
kostenpflichtigen Papierrechnung

1) Der Rabatt gilt fiir alle Seats des relevanten Produktes

2) Der Rabatt gilt nicht fiir das Produkt Hosted BlackBerry® for Microsoft Exchange Online

Euro zzgl. MwSt.
8,50

4,50
4,50
2,00
4,00
2,50
2,00
2,00
2,50
2,50

5%

Euro zzgl. MwSt.
195,00

49,90 pro PC-Arbeitsplatz

Euro zzgl. MwSt.
995,00
1950,00
2900,00
3850,00
4800,00
450,00

Euro zzgl. MwSt.
2,16
1,03
2,50 (ohne MwSt.)
12,50 (ohne MwSt.)

kostenlos

1,03

kostenlos

3) Dem Kunden bleibt der Nachweis unbenommen, dass Vodafone durch die Ricklastschrift oder die Mahnung kein oder ein wesentlich geringerer Aufwand entstanden ist.
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